НОВОЗЫБКОВСКАЯ

                 ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.12.2024   №  1118

О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 06.11.2024 года № 895 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа Брянской области»

В соответствии  с решением Новозыбковского городского Совета народных  депутатов от 16.12.2024 года № 7-48 «О бюджете Новозыбковского городского  округа Брянской  области  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества водоснабжения  населения  Новозыбковского  городского  округа Брянской области», утвержденную постановлением  Новозыбковской  городской  администрации от 06.11.2024 года № 895, следующие изменения:
1.1. Позицию  паспорта «Объем средств, предусмотренных  на реализацию муниципальной  программы» муниципальной программы изложить в редакции:

«Всего – 185 607 944,94 рублей.
В том числе по годам реализации:

2019 год – 22 346 091,90 рублей (в рамках мероприятий по муниципальной программе «Реализация полномочий органа местного самоуправления муниципального образования города Новозыбкова»);
2020 год – 0,00 рублей;

2021 год – 5 498 419,86 рублей;

2022 год – 0,00 рублей;

2023 год – 76 607 925,77 рублей;

2024 год – 81 155 507,41 рублей;

2025 год – 0,0 рублей;

2026 год – 0,0 рублей;

2027 год – 0,0 рублей.».
1.2. Абзац 2  пункта 5 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:
«Общий объем ассигнований, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 185 607 944,94 рублей:

2019 год – 22 346 091,90 рублей (в рамках мероприятий по муниципальной программе «Реализация полномочий органа местного самоуправления муниципального образования города Новозыбкова»);
2020 год – 0,00 рублей;

2021 год – 5 498 419,86 рублей;

2022 год – 0,00 рублей;

2023 год – 76 607 925,77 рублей;

2024 год – 81 155 507,41 рублей;

2025 год – 0,0 рублей;

2026 год – 0,0 рублей;

2027 год – 0,0 рублей».

2. Опубликовать  постановление на сайте Новозыбковской городской администрации в сети интернет.
       3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Ио главы Новозыбковской

городской администрации                                                           В.Г. Шевелев
Ваганова С.В.
5-15-27